中原大學應用華語文學系〈109學年度暑假轉學生入學考試〉個人資料表
	姓名
	
	就讀學校/科系
	

	請注意：以下各項資料若無則免填寫；若有，則請據實填寫於相關欄位，並依序上傳相關證明文件（相關紀錄或心得），但僅限高中、大學時期表現。

	一、外語能力檢定證明（例如：英語、日語、韓語、西語等）：

	No
	第二外語種類
	通過等第
	No
	第二外語種類
	通過等第

	1
	
	
	2
	
	

	二、第二外語學習經歷（例如：日語、韓語、西語、泰語等）：

	No
	第二外語課程名稱
	成績
	No
	第二外語課程名稱
	成績

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	三、多元文化接觸經驗（例如參加國際營隊、與國際生交流經驗等）：

	四、多元才藝表現（例如電腦、書畫、樂器、民俗技藝等）：
*請簡述學習才藝時間（包含相關紀錄或心得）、或提供參與檢定證明

	五、社團參與情形：

	No
	社團名稱
	參加時間
	No
	社團名稱
	參加時間

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	六、擔任班級或社團幹部：

	No
	班級或社團名稱及職務名稱
	擔任時間
	No
	班級或社團名稱及職務名稱
	擔任時間

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	七、校內、外競賽成果：

	No
	單位
	參加時間
	No
	單位
	參加時間

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	其他有助評估之資料說明：


表格若不敷使用請自行增列，但請勿自行刪減。
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